
a - l<ORRAL ~ · VYllll1> ieum I l.acvmácQi 11DeSTu I Plll!oa:i lnu<ov 

P;~EZt~6Ufv7t.Ll 

Zdravotni ustav se sidlem. 
Doruceno: 26.07.2022 
ZU/22480/2022 
listy:1 prilohy: 

li /!Ill/I NI lili/li/I 111/llll~III I 
zusoes861cd837 

DNE: ~ f_/., f. v(O~J 
SCHVÁLIL: 

Zdravotní llStav se sídlem v OstraVě· 
Partyzánské nám.? 

VEC 
Objednávka 

702 00 Ostrava 

V Ostrave, 26.7.2022 

Týmto si u vás objednáváme autorizované měření a posouzení,_odborné hodnotěrií 

fyziolo~~t~metrú (l(( ((1) Ji?') ,- R~ li) íl 
. ·" ) ' •• \ ~--) / i , . \ : ' . '\ / ,--i\ I L_. 

-, ' I• , I I I V V t' 1 \ ' j \ ~ t ) \ ) 1 - Posouzeni lokálm svalove zateze) __ ,../ -" ,_J LJ ,_ ;_/ ~-, ~-' _..n, , f •... 

Posouzení eřgonomie pracovního místa 
Protokol o Vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže 

+ doprava 

N~ zákl~de cenovej ponuky č. 9579 zo dňa 25.7.2022 

S pozdravem 

organizaqií složka KORRAL, s.r .o. 

t.máje '3302/102a 

Moravská Ostrava 
703 oo Ostrava 

IČO: 17120 845 

DIČ:: CZ 686005246 
Banka: Komerční banka 
č.ú.: 123-7602950267/0100 Kč 
č.ú. U3-7602990277/0100 EUR 

www.korral.sk 



o1Nr .... 1",. .. ... 
0 7 .. "' . . 
~ w 
"' ,. 
"' "' , .. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
o ... 
(~41 "o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

9579 

Objednatel : 
organizační složka KORRAL, s.r.o. 
1. máje 3302/102a 

ID datové schránky: 
Email: 

70300 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz 
česká republika 

Datum: 25.7.2022 
IČO: 36834637 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnovení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.9.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Do rava cena za každ • 1 km 
Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.Č. 258 2000 Sb. a NV č. 361 2007 v latném znění. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

52180 Kč 

Realizace měření:

S.hora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
"o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplnérri zapla~ení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 

Stránka 1 / 4 



ol Nr 

,."'t".,. ., .. 
o ,,. 
"' < . . 
~ ~ 

"' "' 
" "' - ., o ,._ 

<e-11 "o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

5. Smluvní strany se dohodly, že právo zhotovite_le na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 
- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou0 li se strany jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy'z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlÓuvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

 
26.07.2022'12:40:50 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

/ _,_' ·,,. '\', ' 
Digitálně podepsal 

Zdt"Svotnt ůs~Ý se sfdlem v Ostravě 

Stránka 2 / 4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9579 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 1.6.2022 v 09:12:34. EPVid:ghRy4SV8yjMMDdzQCfADCOA3Rq8bEaFN 

Úplný výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl A, vložka 22066 

Datum vzniku a zápisu: 12. května 2022 

Spisová značka: 

Označení odštěpného 

závodu: 

Sídlo v ČR: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

A 22066 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

organizační složka KORRAL, s.r.o. 

1. máje 33021102a, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava 

171 20 845 

Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 

Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

zapsáno 12. května 2022 

zapsáno 12. května 2022 

zapsáno 12. května 2022 

zapsáno 12. května 2022 

zapsáno 12. května 2022 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Testování, měření analýzy a kontroly 

zapsáno 12. května 2022 
Vedoucí odštěpného závodu: 

KAROL MODROCZKÝ,  
 

zapsáno 12. května 2022 
Zřizovatel - zahraniční osoba: 

KORRAL, s.r.o. 
92401 Galanta, Októbrová 1171/42, Slovenská republika 
Registrační číslo: 36834637 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Zřizovatel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v 
Trnavě, Slovenská republika, oddíl Sro, vložka číslo 20648/T 

zapsáno 12. května 2022 

Statutární orgán zřizovatele - zahraniční osoby: 
jednatel: 

EVA NÉMETHOVÁ,  
 

 
zapsáno 12. května 2022 

Počet členů: 1 
zapsáno 12. května 2,022 

Upsaný základní kapitál:6 640,000000 EUR 
zapsáno 12. května 2022 

Údaje platné ke dni: 1. června 2022 03:47 1/1 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

Děvčata, prosím o zaevidování. 

 

úterý 26. července 2022 8:1 O 
Podatelna ZÚ 

 
FW: Měření 

Objednávka fyziologické parametre.pdf; vypis-1158646.pdf; NAB1DKA_9579KORRAL 
- Fyziologie.PDF 

 tohle je ta obj. co spěchá. Díky Zd. 

From:  
Sent: Tuesday, July 26, 2022 8:04 AM 

To:  

Ce:  
Subject: Fwd: Měření 

Dobrý deň 
Vaši cenovou nabídku č. 9579 ze dne 25.7.2022 akceptuji bez výhrad. 
V prílohe zároveň posielam objednávku. 
Protokoly poprosím vystavovať na organizační složku Korral, na základe objednávky. 

S pozdravom 

Modroczký Karol 

Karol Modroczký 

~0-·KOR!AL 

Organizační složka 

l.máje 3302/102a 
703 00 Ostrava 

t.č.  

po 25.7.2022 o 12:39  napísal(a): 




